
20240038FakturaDodavatel

KPstar s.r.o.

Nezamyslova 110/6

Odběratel

Střední škola řemesel a Odborné učiliště Lipová -

lázně

Lipová-lázně 458

790 61 Lipová-lázně

Česká republika

IČ: 00843032 DIČ:  CZ00843032

128 00 Praha

Česká republika

IČ: 01813242

Nejsme plátci DPH

Kontaktní údaje

E-mail: 

Telefon: 

C 211076 vedená u Městského soudu v Praze

Datum vystavení: 16.02.2024 Datum splatnosti: 23.02.2024

Bankovní účet Symbol Způsob platby: Převodem

7731643001/5500

IBAN: CZ56 5500 0000 0077 3164 3001

SWIFT: RZBCCZPP

variabilní: 20240038

K úhraděkonstantní: 0308

52 000,00 Kč

Fakturujeme Vám za dodané zboží či služby:

Označení dodávky Počet m. j. Cena za m.j. Celkem

Dezinsekce internátu (včetně společných prostor) 12měs.záruka 1,0000 52 000,0000 52 000,00

Zboží zůstává až do úplného uhrazení majetkem dodavatele. Při zpožděné úhradě Vám budeme účtovat penále ve výši 0,05 % za každý započatý

den prodlení.

Razítko a podpis:

Celkem k úhradě: 52 000,00 Kč

Vytiskl(a): ------------- 16.02.2024 8:12:38 Vystaveno v online fakturační službě iDoklad www.iDoklad.cz Strana 1/1

https://www.idoklad.cz/?utm_source=aplikace&utm_medium=faktura&utm_content=textlink
ISDOC
V příloze tohoto dokumentu naleznete soubory ve formátu ISDOC, které můžete jednoduše naimportovat do svého ekonomického systému v případě, že je tento formát podporován.



 
   1
   20240038
   029ec549-0000-0000-0000-000000000000
   iDoklad
   2024-02-16
   false
   
   Fakturujeme Vám za dodané zboží či služby:
Zboží zůstává až do úplného uhrazení majetkem dodavatele. Při zpožděné úhradě Vám budeme účtovat penále ve výši 0,05 % za každý započatý den prodlení.
   CZK
   1.0000
   1.0000
   
     
       
         01813242
      
       
         KPstar s.r.o.
      
       
         Nezamyslova
         110/6
         Praha
         12800
         
           CZ
           Česká republika
        
      
       
         
         VAT
      
       
         C 211076 vedená u Městského soudu v Praze
      
       
         Jan Prokeš
         778038037
         prokes.jan@email.cz
      
    
  
   
     
       
         00843032
      
       
         Střední škola řemesel a Odborné učiliště Lipová - lázně
      
       
         Lipová-lázně
         458
         Lipová-lázně
         79061
         
           CZ
           Česká republika
        
      
       
         CZ00843032
         VAT
      
       
         
         sloup@oulipova.cz
      
    
  
   
     
       1
       1.0000
       52000.0000
       52000.0000
       0.0000
       52000
       52000
       
         0.0000
         0
         false
      
       
         Dezinsekce internátu (včetně společných prostor) 12měs.záruka
      
    
  
   
     
       0
       0
       0
       0
       0
       0
       0
       0
       0
       
         0
      
    
     0.0000
  
   
     52000.0000
     52000.0000
     0
     0
     52000.0000
     52000.0000
     0
     0
     52000.0000
  
   
     
       52000.0000
       42
       
         2024-02-23
         7731643001
         5500
         Raiffeisenbank a.s.
         CZ5655000000007731643001
         RZBCCZPP
         20240038
         0308
      
    
  


